

Orçar 9.9.4 - Orçamento Analítico por serviços  
 FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS  
 Local : TODO MUNICÍPIO DE CASIMIRO DE ABREU - RJ  
 Cliente : PMCA - OBRAS

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	\$ Unitário	\$ Parcial
<b>19.0</b>		<b>LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS</b>				<b>2.990.676,48</b>
19.01	19.004.0004-C	CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,5T,INCLUSIVE MOTORISTA	H	2.112,0000	110,24	232.826,88
19.02	19.004.0004-E	CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,5T,INCLUSIVE MOTORISTA	H	2.112,0000	36,00	76.032,00
19.03	19.004.0006-C	CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA,TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056,0000	139,55	147.364,80
19.04	19.004.0006-E	CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA,TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056,0000	39,20	41.395,20
19.05	19.004.0012-C	CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 5,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA	H	4.224,0000	116,46	491.927,04
19.06	19.004.0012-E	CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 5,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA	H	4.224,0000	38,09	160.892,16
19.07	19.004.0016-C	CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO,TRUCADO,CAPACIDADEDE 12,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA	H	2.112,0000	140,00	295.680,00
19.08	19.004.0016-E	CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO,TRUCADO,CAPACIDADEDE 12,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA	H	2.112,0000	43,38	91.618,56
19.09	19.004.0022-C	CAMINHAO TANQUE,CAPACIDADE DE 15.000L,INCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056,0000	132,75	140.184,00
19.10	19.004.0022-E	CAMINHAO TANQUE,CAPACIDADE DE 15.000L,INCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056,0000	41,53	43.855,68
19.11	19.004.0046-C	CAMIONETE TIPO PICK-UP,COM CABINE SIMPLES E CACAMBA,TIPO LEVE,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS,INCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056,0000	67,23	70.994,88
19.12	19.004.0046-E	CAMIONETE TIPO PICK-UP,COM CABINE SIMPLES E CACAMBA,TIPO LEVE,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS,INCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056,0000	23,30	24.604,80
19.13	19.005.0012-C	MOTONIVELADORA,MOTOR DIESEL DE 125CV,INCLUSIVE OPERADOR	H	2.112,0000	185,67	392.135,04
19.14	19.005.0012-E	MOTONIVELADORA,MOTOR DIESEL DE 125CV,INCLUSIVE OPERADOR	H	2.112,0000	64,48	136.181,76
19.15	19.005.0028-C	RETRO-ESCAVADEIRA/CARREGADEIRA,MOTOR DIESEL EM TORNO DE 75CV,CAPACIDADE DA CACAMBA DE 0,76M3,PROFUNDIDADE DE ESCAVACAO MAXIMA DE 4,00M,INCLUSIVE OPERAADOR	H	4.224,0000	106,03	447.870,72
19.16	19.005.0028-E	RETRO-ESCAVADEIRA/CARREGADEIRA,MOTOR DIESEL EM TORNO DE 75CV,CAPACIDADE DA CACAMBA DE 0,76M3,PROFUNDIDADE DE ESCAVACAO MAXIMA DE 4,00M,INCLUSIVE OPERAADOR	H	4.224,0000	35,30	149.107,20
19.17	19.004.0041-C	VEICULO DE PASSEIO,5 PASSAGEIROS,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1.6 LITROS,EXCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056,0000	40,28	42.535,68
19.18	19.004.0041-E	VEICULO DE PASSEIO,5 PASSAGEIROS,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1.6 LITROS,EXCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056,0000	5,18	5.470,08
Total do orçamento :						2.990.676,48
B.D.I. no total : 15,28%						456.975,36
Total geral :						3.447.651,84